
 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

Označení veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce Stravovacího provozu ZŠ Na Slovance“ 

Dne 15. 11. 2017 byla na profilu zadavatele uveřejněna Výzva k podání nabídek vč. zadávací 

dokumentace https://ezak.praha8.cz/contract_display_121.html  (dále jen „veřejná zakázka“).  

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatelem veřejné zakázky je Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, p.o., 

se sídlem U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8, IČO: 00639524 (dále jen „zadavatel“). 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je, v součinnosti se zadavatelem a dle dokumentace pro 

provedení stavby zpracované společností VIADIMOS a.s, se sídlem Bohdalecká 1490/25, 101 00 

Praha 10 – Michle, IČO: 24172235 z dubna 2017, dle právních předpisů upravujících oblast 

realizace stavebních prací do podrobností nezbytných pro zpracování nabídky a výkazu výměr, 

provést stavební práce spočívající v rekonstrukci stravovacího provozu ZŠ Na Slovance, Praha 8. 

Jedná se stavební úpravy stávajícího objektu Stravovadla a přístavbu objektu Stravovadla 

související s navýšením kapacity jídelny a zázemí kuchyně. 

Dodavatel bude poskytovat stavební práce zadavateli na základě smlouvy a dle nejvyšších 

standardů profesní efektivity a kvality. Dodavatel bude při realizaci plnění veřejné zakázky 

respektovat platný právní řád České republiky. 

Detailní vymezení předmětu plnění veřejné zakázky je vymezeno v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

34.557.226,57,- Kč bez DPH 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky níže uvedených účastníků zadávacího 

řízení: 

 

https://ezak.praha8.cz/contract_display_121.html


 

2 

 

Pořadové 

číslo 

účastníka 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5.  

 

 

6. 

Obchodní 

firma 

účastníka 

BAB mont s.r.o. Tost.cz, s.r.o. 
IM-STAV Praha 

s.r.o. 
VPP Group a.s. DEREZA, s.r.o. 

HOSPIMED, spol. 

s r.o. 

Sídlo, místo 

podnikání, 

popř. trvalého 

pobytu 

Klíčovská 

805/11 

190 00 

Praha 9 

Habrek 8 

584 01 

Ledeč nad 

Sázavou 

Zenklova 22/56 

180 00 

Praha 8 

Palackého 233 

281 01  

Velim 

Libocká 

658/43d 

161 00 

Praha 6 

Malešická 

2251/51 

130 00 

Praha 3 

IČO 61498858 25956019 26465728 05191211 48036315 00676853 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu s obchodní společností BAB mont s.r.o., se sídlem Klíčovská 805/11, 

190 00 Praha 9, IČO: 614 98 858, neboť tento podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídky dle § 114 ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bylo provedeno podle 

jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena taková nabídková cena, která byla nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků.  

Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Hodnocené údaje z nabídek účastníků zadávacího řízení, včetně výsledku hodnocení: 

Pořadové 

číslo 

účastníka 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Obchodní 

firma 

účastníka 

BAB mont s.r.o. Tost.cz, s.r.o. 
IM-STAV Praha 

s.r.o. 
VPP Group a.s. DEREZA, s.r.o. 

HOSPIMED, spol. 

s r.o. 

Sídlo, místo 

podnikání, 

popř. trvalého 

pobytu 

Klíčovská 

805/11 

190 00 

Praha 9 

Habrek 8 

584 01 

Ledeč nad 

Sázavou 

Zenklova 22/56 

180 00 

Praha 8 

Palackého 233 

281 01  

Velim 

Libocká 

658/43d 

161 00 

Praha 6 

Malešická 

2251/51 

130 00 

Praha 3 



 

3 

 

IČO 61498858 25956019 26465728 05191211 48036315 00676853 

Celková 

nabídková 

cena (v CZK) 

bez DPH 

34.557.226,57 44.650.000,00 44.412.776,03 48.944.944,45 44.389.995,43 45.443.086,88 

Výsledek 

hodnocení 

(pořadí) 

1. 4. 3. 6. 2. 5. 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník č. 1, obchodní společnost BAB mont s.r.o., 

IČO: 61498858, se sídlem Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9, neboť předložil nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 
8. Označení poddodavatelů dodavatele 

- KOVOSLUŽBA OTS a.s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3, IČO: 25103709 – Dodání 

kuchyňského vybavení 

- Ing. Petr Špinka, Jindřicha Plachty 1810/3, 150 00 Praha 5, IČO: 12804070 – Hlavní 

stavbyvedoucí 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zde není relevantní. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zde není relevantní. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zde není relevantní. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zde není relevantní. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 



 

4 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zde není relevantní. 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

 

V Praze  

 

 

      ________________________________ 

Servisní středisko pro správu  

svěřeného majetku MČ Praha 8, p.o. 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Veronika Žáková 

na základě plné moci 

 


		2018-03-13T12:54:32+0100
	Veronika Žáková




